

E.U.H. Holding A/S

Hellevad-Bovvej 2, Brystrup , 6230 Rødekro

CVR-nr. 25780035

Årsrapport for 1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. september 2017

Eilif Underbjerg Hansen
Dirigent

E.U.H. Holding A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

E.U.H. Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E.U.H. Holding A/S Hellevad-Bovvej 2, Brystrup 6230 Rødekro
Telefon	40 17 31 74
E-mail	e@agro-tech.dk
CVR-nr.	25780035
Stiftelsesdato	30. november 2000
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. april 2016 - 31. marts 2017
Bestyrelse	Eilif Underbjerg Hansen , Formand Jesper Hansen Eivind underbjerg Hansen
Direktion	Eivind Underbjerg Hansen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Danske Bank Gravene 2 6100 Haderslev

E.U.H. Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab. Derudover er der mindre salg af afgrøder og maskinstationsindtægter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabet Bovvej Invest ApS's aktier i det tyske selskab Bovvej Invest GmbH er medtaget i henhold til et urevideret årsregnskab pr. 31. marts 2017. Da årsregnskabet ikke er revideret, kan der være en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandelen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.014.935, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 88.764.789 og en egenkapital på kr. 88.348.551.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

E.U.H. Holding A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		171.394	80.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.191	-40.191
Driftsresultat		131.203	40.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.891.693	5.309.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.331	12.382
Andre finansielle omkostninger		-5.878	-5.511
Resultat før skat		4.029.349	5.356.761
Skat af årets resultat		-14.414	-11.743
Årets resultat		4.014.935	5.345.018
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		229.778	202.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.391.696	5.309.519
Overført resultat		393.464	-166.900
		4.014.938	5.345.019

E.U.H. Holding A/S

Balance 31. marts 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		980.000	985.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.020	208.211
Materielle anlægsaktiver		1.153.020	1.193.211
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	86.767.495	82.971.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626.623	618.775
Finansielle anlægsaktiver		87.394.118	83.590.020
Anlægsaktiver		88.547.138	84.783.231
Andre tilgodehavender		212.500	13.302
Periodeafgrænsningsposter		5.151	5.061
Tilgodehavender		217.651	18.363
Likvide beholdninger		0	14.446
Omsætningsaktiver		217.651	32.809
Aktiver		88.764.789	84.816.040

E.U.H. Holding A/S

Balance 31. marts 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.031.498	82.735.245
Overført resultat		87.275	-306.188
Udbytte for regnskabsåret		229.778	202.400
Egenkapital		88.348.551	84.631.457
Hensættelser til udskudt skat		24.285	27.434
Hensatte forpligtelser		24.285	27.434
Anden gæld, herunder gæld til virksomhedsdeltagere		297.852	145.708
Langfristede gældsforpligtelser	2	297.852	145.708
Gæld til kreditinstitutter		42.909	0
Anden gæld, herunder skyldig moms		42.692	0
Periodeafgrænsningsposter		8.500	11.441
Kortfristede gældsforpligtelser		94.101	11.441
Gældsforpligtelser		391.953	157.149
Passiver		88.764.789	84.816.040
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

E.U.H. Holding A/S

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bovvej Invest ApS	Aabenraa	100,00	86.767.498	3.891.696
			86.767.498	3.891.696

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	297.852	0	297.852
	297.852	0	297.852

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Bovvej Invest ApS's aktier i det tyske selskab Bovvej Invest GmbH er medtaget i henhold til et urevideret årsregnskab pr. 31. marts 2017. Da årsregnskabet ikke er revideret, kan der være en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandelen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabet, Bovvej Invest ApS's, mellemværende med Danske Bank, afgivet ejerpantebrev nom. kr. 830.000 med pant i matr. nr. 145 og nr. 379, Hellevad, beliggende Hellevad-Bovvej 2, Brystrup, 6230 Rødekro samt ulimiteret kaution.

Selskabet har afgivet efterkaution tkr. 10.440 overfor SB Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Vestjysk Bank.

Selskabet har afgivet begrænset kaution på:

tEURO 426+915 overfor AN Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank

tEURO 762 overfor DW Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank

tEURO 306+3.433+208 overfor EUJ Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank

tEURO 700+1.400+18+25+140+26+1036+916 overfor Bovvej Invest ApS's mellemværende med Sydbank

tEURO 1.688 overfor ZD Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank

tEURO 1.492 overfor Sarwind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank

tEURO 7.785+537 overfor HN Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank

6. Ejerskab

50%: Eilif Underbjerg Hansen, Vellerupvej 32, 6534 Agerskov

50%: Eivind Underbjerg Hansen, Øbeningvej 1, Nr. Hostrup, 6230 Rødekro